
UCHWAŁA NR VII/61/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  zatwierdzenia programów polityki zdrowotnej 
na lata 2020 - 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i art. 48 ust. 1 i 
ust.5, art. 48a ust.1, ust. 2, art. 48aa ust. 5 i ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK.0007.39.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 30 czerwca 
2020 r. w sprawie zatwierdzenia programów polityki zdrowotnej na lata 2020 -2025, 
zmienionej uchwałą 
Nr RGK.0007.62.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 15 września 2020 roku, zmienionej 
uchwałą 
Nr RGK.0007.42.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 7 kwietnia 2021 roku, zmienionej 
uchwałą Nr RGK.0007.151.2021 Rady Gminy Białe Błota z dnia 28 grudnia 2021 roku, 
zmienionej uchwałą Nr RGK.0007.118.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
25 października 2022 roku, zmienionej uchwałą Nr RGK.0007.157.2022 Rady Gminy 
Białe Błota z dnia 27 grudnia 2022 roku, zmienionej uchwałą Nr RGK.0007.100.2023 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 września 2023 roku, zmienionej uchwałą Nr 
RGK.0007.158.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 19 grudnia 2023 roku, zmienionej 
uchwałą Nr VII/60/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 24.09.2024 roku. 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:Wydatkowanie środków w roku 2024 z działu 851 „Ochrona 
zdrowia”, rozdziału 85149 – kwotę w wysokości: 110 000,00 zł. na niżej 
wymienione zadania: 

Nazwa Programu Przedmiot programu – odbiorcy 
programu 

Wysokość 
środków 
finansowych  
w  2024 r. 

„Program profilaktyczny 
zakażeń wirusem brodawczaka 
ludzkiego (HPV) w Gminie Białe 
Błota na lata 2020 -2025” 

Dokończenie realizacji programu 
szczepień 2023/2024 - podanie II 
dawki szczepionki.  

30 000,00 zł 

„Program Polityki Zdrowotnej w 
zakresie walki z otyłością wśród 
uczniów klas I-VIII Szkół 
Podstawowych na terenie 
Gminy Białe Błota w latach 
2020-2025”  

Obniżenie skali występowania 
nadwagi i otyłości u dzieci w wieku 
szkolnym. 

52 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B279DE4-B08E-4CAB-B382-24A2D3196167. Podpisany Strona 1



„Program profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych dla osób 
dorosłych z województwa 
kujawsko – pomorskiego” 

Szczepienia przeciw pneumokokom 
dla mieszkańców Gminy Białe Błota 
w wieku 65 lat i więcej, które 
wcześniej nie szczepiły się 
przeciwko pneumokokom.  

28 000,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.     
     

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B279DE4-B08E-4CAB-B382-24A2D3196167. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z podjęciem uchwały Nr VII/60/2024 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
24.09.2024 roku w sprawie zawieszenia dalszej realizacji i finansowania 
programu polityki zdrowotnej pn. ,,Program profilaktyczny zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Białe Błota na lata 2020 – 2025” 
zasadnym jest uaktualnienie budżetu przewidzianego na realizację programów 
polityki zdrowotnej w roku 2024. 
Obecnie szczepienia przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego (HPV) są 
bezpłatne. Powszechny program szczepień przeciwko HPV realizuje założenia i 
cele Narodowej Strategii Onkologicznej na lata 2020 – 2030. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
        
         
 Przewodniczący Rady Gminy  

  
Sławomir  Ossowski 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B279DE4-B08E-4CAB-B382-24A2D3196167. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/61/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


